
Резултати од државен натпревар 2015
бр.Општина Име и презиме на учениГодКатеПраш.ЗадачиПоениУчилиште Ментор
IV категорија
1 Битола Бојан Попчановски IV IV 18 16 34 СОУ Гимназија Јосип Броз ТБорис Маслинко

Гази Баба Тамара Савевска IV IV 18 16 34 ПСУ Јахја Кемал-АвтокоманАксу Самет
3 Штип Зоран Гаврилов III IV 20 8 28 СОУ Јане Сандански Панди Јовевска
4 Центар Бруно Серафимовски IV IV 17 4 21 СМУГС Д-р Панче Караѓозо Натали Трајковска

Центар Кристина Најдова IV IV 12 9 21 СУГС Раде Јовчевски КорчаГордана Геческа
6 Прилеп Дино Јорданоски III IV 13 1 14 СОУ Ѓорче Петров Елизабета Мицкоска
7 Куманово Марина Насковска IV IV 13 0 13 СОУ Гимназија Гоце ДелчевТања Кировска
8 Карпош Сара Грбевска IV IV / / / СУГС Никола Карев Ела Билинска


